 Em 2014, baseada no Programa Especial de Parcelamento -PEP do 
ICMS (PEP 2), realiza a segunda emissão de debêntures no valor de 
R$ 800.000.000,00 (oitocentos milhões de reais).



 E, em 2015, realiza a terceira emissão de debêntures no valor de 

 R$ 740.000.000,00 (setecentos e quarenta milhões de reais).



• Instituição intermediária 

• Advogados 

• Auditoria dos recebíveis

• Agência de rating

• Agente fiduciário

• Banco mandatário

• CETIP

• Manutenção do rating

• Auditoria independente

• Publicações legais

Cessão e Emissão (Fluxo vincendo de R$ 2,8 bi na data de cessão)